KAMA TRACE (HK-135)
195/75R16C

TexHu4YeCKHe XapaKTepPHUCTHKHU

HHOekc Hecyniel CIIOCOOHOCTH 107/105

HMHOeKC KaTeropuu CKOPOCTH R

HWHOeKc naBIeHus1 PSI 69

THn KOHCTPYKIHUH paguajibHasz

O0ecKaMepHoOe

KoHCTpyKIusi KapKaca u Opekepa KOMOMHHPOBaHHasA




Tun pucyHKa nNpoTexKropa

MakcumMmajabHast CKOpPOCTH, KM

HapyxHu# muaMeTp, MM

IIMIupusa npodusisy, MM

CTaTH4YeCKHH paguyC, MM

MakcumMajibHasi Harpy3Ka AJisi OMMHAPHBIX KOJIEC, KT

MakcuMajabHast Harpy3kKa IJisi CIBO€HHBIX KOJ'IéC, KI'

BHyTpeHee JaBJICHHEe

OG0 peKOMeHayeMbIH

THII BeHTHIIA

HOpMaTHBHaH OJOKYMEHTaIlusA

OOPOKHBIH

170

698 = 7

191

325 £ 3

975

925

4.8

51/2]

JIb

Ty 22.11.13-089-98358561



